
UCHWAŁA NR XLIII-211/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 usrawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2021r., 
poz. 1372, z późn.zm.) oraz § 76 ust. 2 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Wołominie Nr V-21/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r., 
poz. 3340), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11.10.2018r. Nr LVIII-145/2018 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 28.03.2019r. Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr 
XXVII-1/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz 
uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 18.05.2021r., poz. 4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po odczytaniu protokołu kontroli, Rada Miejska w Wołominie przyjmuje wystąpienie pokontrolne               
z  przeprowadzonej kontroli w zakresie: "Kontrola postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zakup tabletów  wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Rady Miejskiej w Wołominie", zawarte w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 72E87190-514C-4B2A-820B-4034227FCF55. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII-211/2021 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Wystąpienie pokontrolne 

zawierające rekomendacje z kontroli: 

"Kontrola postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup tabletów  

wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Rady Miejskiej w Wołominie" 

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Wołomin, po przeprowadzonej kontroli Komisja  Rewizyjna stwierdza: 

1) Po przeprowadzonym audycie Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła postępowanie pod nazwą 
„Dostawa i wdrożenie systemu do kompleksowego zarządzania pracami Rady Miejskiej w Wołominie”.  
Komisja wyraża opinię, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zakup tabletów wraz 
z oprogramowaniem do potrzeb Rady Miejskiej w Wołominie, przeprowadzone było w sposób 
prawidłowy, zaś zapisy umowy oraz praca urzędników Urzędu Miejskiego w Wołominie optymalnie 
chroniły interes gminy na okoliczność problemów technicznych, które miały miejsce na etapie 
uruchomienia systemu.  

2) Zakupiony i wdrożony „System” umożliwił transmisję na żywo oraz stworzył warunki do ewentualnego 
prowadzenia sesji Rady Miejskiej w formie zdalnej, zamówienie nie obejmowało oprogramowania do 
wideokonferencji w związku z czym w przypadku decyzji o zwołaniu posiedzenia w formie zdalnej należy 
każdorazowo wykupić usługę wideokonferencji na konkretną sesję Rady. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 72E87190-514C-4B2A-820B-4034227FCF55. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


